中 国 皮 革 协 会 科 技 委 员 会

中国皮革协会皮革化工专业委员会

中国化工学会精细化工专业委员会

中皮协〔2020〕63 号

关于召开第十三届全国皮革科学技术会议暨
第 23 届中国皮革协会科技委员会年会的

第三轮通知

2020 年是“十三五”规划的收官之年，是“十四五”规划的谋篇之年。

为了积极践行“创新、协调、绿色、开放、共享”的新发展理念，应对市

场需求，共商行业发展大计，现定于 2020 年 11 月 13-15 日在嘉兴召开

第十三届全国皮革科学技术会议暨第 23 届中国皮革协会科技委员会年

会。会议由中国皮革协会科技委员会、中国皮革协会皮革化工专业委员

会和中国化工学会精细化工专业委员会主办，嘉兴学院、浙江省皮革行

业协会承办。届时将邀请相关部委领导、行业专家学者、企业家和企业

技术人员参加会议。现将有关事宜通知如下：

一、 会议事项

1、会议主题：新格局 新挑战 新机遇

2、会议主要议题：

（1）国家相关产业政策及行业发展趋势分析，新冠疫情防控常态化

背景下行业的发展策略；

（2）促进皮革行业可持续发展的新理念、新材料、新技术和新工艺；

（3）皮革行业清洁化、污染治理及废弃物资源化利用新技术；

（4）皮革及皮革制品功能化与时尚化发展；

（5）皮革、皮革化学品及皮革制品的生态设计、检测方法及相关标

准；

（6）皮革及皮革制品生产自动化和智能化设备与先进制造；

（7）皮革人才教育与培养新模式。

二、会议时间、地点及报到路线

1、会议时间：2020 年 11 月 13 日-15 日

11 月 13 日，全天报到

11 月 14 日，会议

11 月 15 日，会议，参观嘉兴学院轻化工程智慧实验室，返程

2、会议地点：嘉兴富悦大酒店 （浙江省嘉兴市南湖区中环西路 28

号）

3、报到路线：

（1）嘉兴南站：乘出租车至宾馆约 40 元（距离约 13 公里）；

（2）上海虹桥机场：乘高铁至嘉兴南站；

（3）杭州萧山机场：乘机场大巴至嘉兴汽车北站后，转乘出租车到

酒店，约 25 元（距离约 7 公里）。

    本次会议在嘉兴南站设置接站服务，其他车站到达的参会代表请自

行乘坐交通工具赴嘉兴富悦大酒店报到。

三、会议费用及参会事项

1、会议会务费 1000 元人民币/人（包括会议期间用餐、资料费及会

务费）。学生和随同人员享受半价优惠（500 元人民币/人），住宿、差旅

费用自理，会务费及住宿费现场支付。

2、 参加会议代表请于 2020 年 10 月 15 日前将回执 E-mail 至会务

组，以便安排住宿。

3、论文摘要请于 2020 年 9 月 20 日前 E-mail 至会务组,论文全文请

于 2020 年 9 月 30 日前 E-mail 至会务组，论文、摘要写作格式请参照《中

国皮革》或《皮革科学与工程》写作格式。

4、为提高会议学术水平，大会将邀请知名专家学者作特邀报告，优

选高水平论文作者作学术报告，在校研究生所作学术报告需经导师/单位

推荐、学术委员会审核。

5、由于疫情防控要求，在进入酒店时可能需要提供一下资料：

（1）非中高风险地区外的参会者，请提前准备嘉兴健康码，14 天行

程轨迹；

（2）在进入就酒店时请佩戴口罩，做好个人防护。

四、会务组联系方式

姓名 手机 邮箱

嘉兴学院 罗建勋 15988379290 Jianxunluo986@126.com

马贺伟 15988380028 Ma.hewei@163.com

中国皮革协会 王宵宵 13911856401 wxx@chinaleather.org

附件：第十三届全国皮革科学技术会议暨第 23 届中国皮革协会科技

委员会年会回执表

中国皮革协会

 2020 年 9 月 7 日

mailto:Ma.hewei@163.com

附件：

第十三届全国皮革科学技术会议暨
第 23 届中国皮革协会科技委员会年会回执表

单位名称

参会代表

姓   名 性 别 职务/ 职称

联系人电话  传  真

联系人手机  E-mail

通讯地址及邮编

是否有随同人员

会议费 1000 元/人，学生和随同人员享受半价优惠（500 元/人）

预订房间（请在

相应的选项后选

择，并注明实际

数量）

单间数量

（   ）

380 元/间（含早餐）

标准间数量

（   ）

380 元/间（含早餐）

备注
请于 2020 年 10 月 15 日前 E-mail 至会务组。

邮箱：Jianxunluo986@126.com